Bilingüismo 460.745.000       460.745.000 0,4% 

Total  $79.114.556.189 $30.441.225.677 $1.165.480.649 $7.140.000.000 $117.861.262.515 100% 

ARTÍCULO 3º. Que los planes de inversión para la la vigencia 2016 por valor de 

$117.861.262.515 se materializa en doscientos cuarenta y uno (241) proyectos que 

se financian con las fuentes de inversión correspondientes a los recursos de la 

Estampilla Pro-Universidad del Valle, Estampilla Pro-Universidad Nacional, Recursos 

Propios y recursos CREE. 

No. Fuente 
Programa  del Plan 

Estrategico de Desarrollo